



2011-10-01

## SM Ultralång final i Silva Junior Cup

### *Helena Karlsson*

När SM Ultralång avgjordes i Lindesnäs i Dalarna idag var det samtidigt final i Silva Junior Cup. Totalsegrare blev Helena Karlsson (D20), Frida Sandberg (D18), Albin Ridefelt (H20) och Jens Wängdahl (H18).

Med ledaren i D20, Linnea Martinsson, på världscupsavslutning i Schweiz öppnades dörrarna för tvåan Helena Karlsson att ta hem totalsegern i Silva Junior Cup. Denna möjlighet förvaltade hon på bästa sätt genom att vinna SM Ultralång som utgjorde sista deltävling i cupen. I totalpoängen räknas de fyra bästa deltävlingarna ihop med poängen från SM Ultralång. Helena vann på 267 poäng, 44 poäng före Linnea som därmed slutade tvåa. Bakom Helena och Linnea behöll Viktoria Ernstsson sin tredjeplats medan Hanna Axelsson-Meyerson genom sin tredjeplats på SM Ultralång gick förbi Tove Alexandersson och blev fyra. Tove slutade femma.

### *Albin Ridefelt*

I H20 var det många som hade chans på totalsegern, men ledaren inför finalen, Albin Ridefelt, lyckades hålla undan och vinna cupen på 224 poäng. Även Joakim Svensk höll undan för de bakomvarande och behöll andraplatsen med sina 207 poäng. Där bakom blev det förändringar. Mellan Rickard Ohlsson och Eskil Kinneberg skilde endast sex poäng inför finalen och när Rickard slutade fyra och Eskil sexa i finalen hamnade de båda på samma poäng. Reglema säger att placeringen i finalen avgör, vilket därmed innebär att Rickard slutade trea och Eskil fyra. Femma i totalen blev Johan Högstrand.

### *Frida Sandberg*

Lisa Risby vann D18 i finalen, men det räckte ändå inte för att gå ikapp totalledaren i cupen, Frida Sandberg, som med sin fjärdeplats i SM behöll ledningen och därmed stod som slutsegrare med sina 236 poäng när hon spurtade in över mållinjen. Däremot gick Lisa, som slutade på 218 poäng, om Amilia Björklund som tappade till tredje plats totalt. Fyra i cupen slutade Hilda Forsgren, 192 poäng, bara fyra poäng bakom Amilia. Femma var Olivia Kollberg, Eksjö.

### *Jens Wängdahl*

Ingen kunde hota Jens Wängdahl i H18, trots ett lite sämre finallopp för Nyköpings juniorstjärna. Jens slutade på 261 poäng, 23 poäng före tvåan Emil Svensk som tog 238 poäng totalt. Trea var Magnus Glännefors på 201 poäng. Alla tre behöll sina platser i finalen. Fyran totalt, Anton Johansson, gick förbi femman Mandus Ridefelt som inte hade någon vidare SM-dag utan fick avbryta tävlingen.

[Fullständiga resultat hittas här](#)

---

Kul att man slänger in ett gammalt foto på Jens..

